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ظرفیت سد کرج تنها ۱۴ درصد پر است

به صدا درآمدن زنگ خطر کم‌آبی در کشور 

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان تهران از کاهش ۴۰ درصدی 
بارش‌ها نسبت به نرمال و بحران کم‌آبی در استان خبر داد و گفت: فقط ۱۴ 

درصد از ظرفیت سد کرج آب دارد.
بهزاد پارسا، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان تهران با بیان اینکه با وجود 
بارش‌های اخیر، میزان بارندگی در استان تهران همچنان 40 درصد کمتر از حد 
نرمال است، گفت: سد کرج در حال حاضر وضعیت مطلوبی ندارد و تنها 14 درصد از 
ظرفیت این سد در شده است و این موضوع باعث شده که آب کافی به رودخانه کرج 
نرسد، در نتیجه کشاورزان پایین‌دست این رودخانه با مشکلات زیادی روبه‌رو شوند.
او همچنین از تخصیص 119 حلقه چاه اراضی کشاورزی به آب شرب استان تهران 
خبر داد و تاکید کرد: در مقابل، 50 میلیون مترمکعب پساب تصفیه‌خانه‌ها به حوزه 
کشاورزی در شهرستان‌های بهارستان، رباط کریم، اسلامشهر و شهریار اختصاص 
یافته است.به گزارش تسنیم، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان تهران تصریح 
کرد: این تخصیص‌ها برای جبران کمبود منابع آبی کشاورزی انجام شده است، اما 
نیاز به تدابیر بیشتر برای مقابله با بحران کم‌آبی در ماه‌های آینده وجود دارد.پارسا به 
اجرای پروژه‌های آبرسانی کشاورزی نیز اشاره کرد و گفت: 12 ایستگاه پمپاژ، 7 هزار 
و 800 هکتار از اراضی کشاورزی استان تهران را تحت پوشش قرار داده است و در 
شهرستان شهریار، تعداد ایستگاه‌های پمپاژ از 6 به 4 کاهش یافت، اما با تخصیص 
220 میلیارد تومان اعتبار، این ایستگاه‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید.او اضافه کرد: 
2700 هکتار از اراضی کشاورزی در شهرستان شهریار از این ایستگاه‌های پمپاژ 
بهره‌مند خواهند شد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان تهران در پایان از تثبیت 
مالکیت 900 هکتار از اراضی حریم و بستر رودخانه‌های غرب استان تهران خبر داد 
و گفت: برای این اراضی سند تک‌برگ به نام دولت صادر شده است و این اقدام در 
جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز در حریم رودخانه‌ها و به حفظ منابع آبی و 
بهبود وضعیت زیست‌محیطی منطقه کمک می‌کند.در سال‌های اخیر، کاهش شدید 
بارندگی، افزایش دمای هوا، رشد جمعیت و برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی، 
بحران آب را به یکی از مهم‌ترین معضلات کشور تبدیل کرده است. بر اساس 
گزارش‌های رسمی، ذخایر آبی سدهای کشور به طور قابل توجهی کاهش یافته و 
بسیاری از مناطق با محدودیت‌های جدی در تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعتی 
روبه‌رو هستند.به گزارش اقتصاد آنلاین، پنج سد اصلی تأمین‌کننده آب شرب تهران 
شامل سدهای کرج، طالقان، لار، لتیان و ماملو هستند. بر اساس اطلاعات موجود، 
مجموع ظرفیت این سدها ۱٬۸۸۸ میلیون مترمکعب است، اما در حال حاضر تنها 
۲۳۶ میلیون مترمکعب آب در پشت این سدها ذخیره شده است که معادل ۱۲٫۵ 
درصد از ظرفیت کل آن‌هاست. همچنین به گزارش تسنیم، در ۱۱۳ روز ابتدایی سال 
آبی جاری )از ابتدای مهرماه ۱۴۰۳ تا بیست‌وسوم دی‌ماه( در مجموع ۵ میلیارد و 
۶۷۰ میلیون مترمکعب آب وارد سد‌های ایران شده که نسبت به ورودی ۵ میلیارد 
و ۸۶۰ میلیون مترمکعبی آب به سد‌ها در مدت مشابه سال آبی گذشته، کاهشی 
۳درصدی داشته است.همچنین در این مدت، به‌منظور تأمین آب شرب، کشاورزی، 
صنعت و مباحث زیست‌محیطی، ۷ میلیارد و ۷۵۰ میلیون مترمکعب آب از سد‌های 
کشور رهاسازی شده است که نسبت به خروجی ۷ میلیارد و ۴۵۰ میلیون مترمکعبی 
آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، رشدی ۴درصدی را نشان می‌دهد.در 
زمان حاضر با وجود ۲۲ میلیارد و ۴۸۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده در سد‌های 

کشور، ۴۴ درصد ظرفیت مخازن سد‌ها پرُ و ۵۶ درصد این ظرفیت خالی است.

آغاز حراج خودروهای سواری
اموال تملیکی از فردا

سرپرست معاونت تسهیل تجاری و توسعه کاربردها 
مبرگزاری نخستین حراج برخط خودروهای سواری سازمان 
اموال تملیکی از طریق »ستاد«رکز تتا گفت: در راستای 
ایجاد تسهیل و توسعه کاربردهای تجارت الکترونیکی، امکان 
فروش خودرو سواری از طریق فرایند مزایده در سامانه ستاد 
فراهم شد. به گزارش مرکز توسعه تجارت الکترونیکی )مرکز 
تتا(، در راستای ایجاد تسهیل و توسعه کاربردهای تجارت 
الکترونیکی، فرشاد زاهد سرپرست معاونت تسهیل تجاری 
و توسعه کاربردها مرکز توسعه تجارت الکترونیکی، از امکان 
فروش خودرو سواری از طریق فرایند مزایده در سامانه ستاد 
خبر داد.سرپرست معاونت تسهیل تجاری و توسعه کاربردها 
گفت: پیش از این، کلیه اموال منقول و غیرمنقول سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی از جمله فروش خودروهای 
تحت اختیار ایشان از طریق فرایند مزایده در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت »ستاد« به فروش می‌رسید.

سیب زمینی ارزان شد
معاون فنی و بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی 
ایران از واردات و عرضه مستقیم سیب‌زمینی برای تنظیم 
بازار خبر داد و تأکید کرد که این محصولات با قیمت مصوب 
٢٩ هزار و ٥٠٠ تومان در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. 
مرتضی معتمد، معاون فنی و بازرگانی سازمان مرکزی 
تعاون روستایی ایران، اعلام کرد: برای تأمین تقاضای بازار، 
علاوه بر محصول داخلی، بخشی از سیب‌زمینی مورد نیاز 
را با همکاری وزارت جهاد کشاورزی وارد کرده‌ایم. این 
محصول مستقیماً از طریق غرفه‌های میادین میوه و تره‌بار با 
قیمت مصوب  ٢٩ هزار و ٥٠٠ تومان در اختیار شهروندان 
قرار می‌گیرد. تسنیم نوشت: وی افزود: بخش مازاد این 
سیب‌زمینی‌ها ذخیره‌سازی شده و در بسته‌بندی‌های ۳ و 
۵ کیلویی آماده عرضه از طریق غرف موقت و وانت‌های 
سیار در محلات پررفت‌وآمد تهران و کلان‌شهرها خواهد شد. 
این وانت‌ها که دارای بنر تنظیم بازار هستند، بدون هیچ 

محدودیتی در خدمت مردم خواهند بود.

تورم تولیدکننده برق اعلام شد
مرکز آمار اعلام کرد: در دی ماه امسال، درصد تغییرات 
شاخص قیمت تولیدکننده کل بخش برق در ۱۲ ماه منتهی 
به دی ماه ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۱۵.۲ 
درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل )۱۴.۶ 
درصد(، ۰.۶ واحد درصد افزایش داشته است. در دی ماه 
۱۴۰۳، شاخص قیمت تولیدکننده بخش برق ۴۳۱.۱ است 
که نسبت به ماه قبل )تورم ماهانه( ۶.۲ درصد کاهش، 
نسبت به ماه مشابه سال قبل )تورم نقطه به نقطه( ۳۷.۱ 
درصد افزایش و در ۱۲ ماه منتهی به ماه جاری نسبت به 
دوره مشابه سال قبل )تورم سالانه( ۱۵.۲ درصد افزایش 
داشته است. در دی ماه ۱۴۰۳، درصد تغییرات شاخص 
قیمت تولیدکننده کل بخش برق نسبت به ماه قبل )تورم 
ماهانه( ۶.۲- درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در 
ماه قبل )۳۰.۶ درصد(، ۳۶.۸ واحد درصد کاهش داشته 
است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط نیروگاه‌های 
برق به ازای فروش محصول خود به شرکت‌های توزیع برق، 
در دی ماه ۱۴۰۳ نسبت به ماه قبل، ۶.۲ درصد کاهش 

اخبارکوتاه

نقره به بیت‌کوین تنه زد
یک منتقد برجسته رمزارز گفت: نقره می‌تواند بیت‌کوین جدید باشد، البته 

نقره نوعی »قاتل بیت‌کوین« یا هر چیزی از این قبیل نیست.
به گزارش ایسنا، پیتر شیف اعلام کرد نقره به تازگی به ۳۳.۳۸ دلار رسیده 
که بالاترین قیمت این فلز ارزشمند از اکتبر است و پتانسیل حرکت بزرگ، 
مشابه رشد چشمگیر قیمت بیت‌کوین در گذشته، برای نقره وجود دارد و حتی 
این فلز گرانبها را »بیت‌کوین شماره ۲« نامید.منظور این تحلیلگر اقتصادی 
این است که امکان دارد نقره نیز مانند بیت‌کوین، در آستانه جهش قیمت 
باشد که پیش‌بینی عجیبی نیست و فقط مقایسه‌ای با عملکرد فوق‌العاده این 
ارز دیجیتال است. البته نقره فضا برای رشد قیمت دارد و می‌تواند سرمایه‌ای 
برای افراد علاقه‌مند به این فلز محسوب شود.شیف به نکته جالبی در مورد 
بازار فلزات گرانبها اشاره کرده و بر این باور است که با وجود داده‌های ضعیف 
خرده‌فروشی، به نظر می‌رسد معامله‌گران بیشتر بر تورم قوی‌تر قیمت صادراتی 
متمرکز شده‌اند که می‌تواند نشانه‌ای از روند بزرگ‌تر باشد.این تحلیلگر آمریکایی 
خاطرنشان کرد: رکود تورمی که ترکیبی از رشد ضعیف و تورم است، به‌طور 
کلی برای طلا مطلوب‌تر از تورم به تنهایی است و احتمالا سناریوی صعودی 
برای بیت‌کوین محسوب می‌شود، زیرا گزینه »چاپگر پول«، به‌طور کلی 
به‌عنوان صعودی‌ترین گزینه برای ارزهای دیجیتال و دارایی‌های ریسک‌پذیر 
دیده می‌شود.پایگاه خبری اینوست گزارش کرد، با مقایسه ارقام، تفاوت بین 
بیت‌کوین و نقره واضح است؛ از ابتدای سال ۲۰۲۴، بیت‌کوین ۱۲۱ درصد 
جهش کرده، در حالی که نقره ۳۷ درصد صعود کرده و در دو سال گذشته، 
این شکاف با رشد ۴۸۶ درصد بیت‌کوین و فقط ۵۵ درصدی نقره افزایش یافته 
است. البته به این معنی نیست که نقره نمی‌تواند صعود کند بلکه این ارقام 
فقط نشان می‌دهند این ارز دیجیتال چگونه در چند سال گذشته، بر بازار 
تسلط داشته است.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر، 
۳.۲۵ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل، ۱.۴۷ درصد 
بیشتر شده است. در حال حاضر، ۵۹.۵۵ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال، در 
اختیار بیت‌کوین است که ۰.۳۲ درصد کاهش روزانه نشان می‌دهد.حجم کل 
بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۰۷.۴۹ میلیارد دلار است که 
۵.۷۸ درصد افزایش داشته است. ارزش حجم کل در امور مالی غیر متمرکز، 
در حال حاضر، ۷.۸۴ میلیارد دلار است که ۷.۲۹ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته 
بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار، اکنون ۹۸ میلیارد 
دلار است که ۹۱.۱۸ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را 

تشکیل می‌دهد.

ارز دیجیتال

بورس قرمزپوش شد
بازار سرمایه در اولین روز هفته ریزش قابل توجهی را تجربه کرد؛ به طوری 
که شاخص کل با کاهش بیش از ۵۷ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۷۲۶ 
هزار واحد رسید. به گزارش ایسنا، در بیست و هفتمین روز بهمن‌ماه ۱۴۰۳ 
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۵۷ هزار و ۸۱۴ واحد کاهش یافت و به 
رقم دو میلیون و ۷۲۶ هزار و ۵۲۸ واحد رسید. از ۲۲ دی‌ماه به بعد بازار سهام 
دچار نوسان کاهشی شده و فقط هفت روز مثبت بوده است. در روزهای اخیر 
نیز  این بازار بین کانال ۲.۷ تا ۲.۸ میلیون واحد در نوسان به سر می‌برد.روز 
شنبه شاخص هم‌وزن نیز ۱۳ هزار و ۴۵۵ واحد کاهش داشت و در عدد ۸۴۶ 
هزار و ۴۶۷ واحد ایستاد.در اولین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۸ عدد و 
سهام منفی ۳۲۶ عدد بود. تعداد خریداران به ۴۰ هزار نفر رسید. به طور کلی 
بازار ۲.۰۸ درصد کاهش داشت.امروز حدود ۳۴۰ هزار فقره معامله به ارزش 
۹۵۰۱ میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.فارس، فولاد و فملی بیشترین 
تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به 
محتشم، وبملت و سیسکو اشاره کرد.روز بیست و هفتم بهمن ۱۴۰۳ شاخص 
فرابورس ایران نیز ۳۷۲ واحد کاهش یافت و به ۲۶ هزار و ۳۷۰ واحد رسید. 
تعداد معامات دیروز فرابورس ۲۱۵ هزار فقره و ارزش آن رقم قابل توجه 
۱۱۱ هزار میلیارد تومان بود.مارون بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس 
داشت اما آریا و کگهر اثر منفی  ایجاد کردند. اخشان، خیمن و ومپنا نیز از 

نمادهای پرتراکنش فرابورس بودند.

بورس

ارزآوری ۴۰۰ میلیون دلاری خرما
رئیس انجمن ملی خرما ایران با بیان اینکه ایران دومین تولیدکننده خرما 
در جهان است، گفت: ۳۰ درصد محصول خرما کشور به ارزش ۴۰۰ میلیون 

دلار صادر می‌شود.
محسن رشید فرخی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با تاکید بر اینکه خرمای 
مورد نیاز کشور تامین است و کمبودی در این زمینه نداریم، افزود: ایران با 
تولید حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن محصول خرما در سطح زیرکشت ۳۰۰ 
هزار هکتار، دومین کشور تولید کننده این محصول در جهان به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه ایران از لحاظ تنوع ارقام خرما رتبه نخست دنیا را داراست 
که می‌تواند همه سلیقه‌ها را تحت پوشش قرار دهد، اظهار داشت: مصر رتبه 
نخست تولید خرما جهان را داراست.رئیس انجمن ملی خرما ایران تصریح‌کرد: 
همچنین امسال حدود ۳۵۰ هزار تن محصول خرما معادل ۳۰ درصد تولید 
داخلی در حوالی ماه مبارک رمضان به کشورهای مسلمان صادر می‌شود که 
حدود ۴۰۰ میلیون دلار ارزآوری به همراه خواهد داشت. رشید فرخی گفت: 
بخش عمده خرمای ایران به کشورهای آسیای شرق دور، CIS، هند، اتحادیه 
اروپا و روسیه صادر می‌شود.وی تصریح کرد: هر ساله ۷۰ درصد خرما تولیدی 
کشور به مصرف داخلی می‌رسد که فقط ۴۰ درصد آن در ماه مبارک رمضان 

مصرف می‌شود.

واردات 192 هزار تن گوشت از ابتدای سال

رئیس شورای تامین کنندگان دام از واردات ۱۹۲ هزارتن گوشت گرم و 
منجمد از ابتدای سال خبر داد.

به گزارش خبرآنلاین، منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام 
از افزایش عرضه گوشت گرم داخل خبر داد و  گفت: در حال حاضر میزان 
کشتارهای روزانه دام سبک و سنگین داخل شیب افزایشی داشته است به 
طوریکه اکثر کشتارگاه‌ها در حال کشتار هستند.به گفته او، بنابر گفته مسئولان 
وزارت جهاد تا پایان سال واردات گوشت با ارز ترجیحی انجام می‌شود.پوریان 
ادامه داد: بنابر آمار گمرک در ۱۰ ماهه امسال ۱۹۲ هزارتن واردات گوشت 
داشتیم  که ۷۰ درصد آن گوشت منجمد گوساله و گوسفند است و ۳۰ درصد 
کل واردات مربوط به گوشت گرم است که پس از بسته بندی وارد فروشگاه‌های 
زنجیره ای انجام می‌شود، از طرفی واردات برای مقاصد تنظیم بازار در حال 

انجام است.
رئیس شورای تامین کنندگان دام با اشاره به روند افزایش عرضه لاشه‌های 
داخل بیان کرد: از ابتدای بهمن تولید داخل افزایش نسبی داشته به طوریکه 
توزیع گوشت گوسفند و گوساله رشد داشته است، در حالی که سنوات قبل 
در این مقطع شاهد رشد کشتار دام نبودیم که این گستردگی عرضه دام‌های 
پایه کشتار برای اسفندماه داریم که براین اساس باید مدیریت خوبی در بازار 
صورت بگیرد تا دامدار بتواند بخشی از دام را خارج کند.او ادامه داد: اکنون 
پرواربندی‌های بهار، اگر خروجی از دامداری کم باشد، امکان پرواربندی از فص 

بهار را می‌گیرد، کمااینکه اکنون وضعیت عرضه مناسب است.
پوریان قیمت هر کیلو گوساله ۱۷۰ تا ۱۷۵ هزارتومان و دام سبک ۲۷۰ 
هزار تومان اعلام کرد و افزود: برآوردها حاکی از آن است که عرضه دام در 
ماه‌های آتی گسترده تر خواهد بود چراکه دام زیادی در دست دامداران است 

که شرایط برای تولیدکننده سخت می‌کند.

کشاورزی

مدیر کل خزانه وزارت اقتصاد با 
سیاست  با  نقدینگی  مدیریت  به  اشاره 
ایجاد حساب مادر و پشتیبان برای 
تمام دستگاه‌های دولتی تاکید کرد: با 
این اقدام حساب‌های دولتی نظم پیدا 
مختلف  حساب‌های  تعدد  این  و  کردند 
ساماندهی شد بطوریکه از ۷۰ هزار 
حساب در شبکه بانکی به ۷ هزار حساب 
رسیده‌ایم. قبلا برای اعتبارات عمرانی به 
ازای هر طرحی یک حساب بازگشایی 
می‌کردند اما الان حساب هر دستگاه 
اجرایی استاندارد شده و دستگاه‌های 
اجرایی بیش از ۷ حساب نمی‌توانند 
داشته باشند و صرفا با این ۷ حساب 

می‌توانند کار کنند.
مهدی بنانی، مدیر کل خزانه وزارت 
اقتصاد در گفت‌وگو با ایلنا درباره سیاست و 
اهداف خزانه داری و وزارت اقتصاد از اجرای 
پرداخت اعتباری یا حساب با مانده صفر اظهار 
داشت: اجرای پرداخت اعتباری یا حساب با 
مانده صفر که با هدف تجمیع حساب‌های 

دستگاه‌های اجرایی در راستای شفافیت‌های 
عملکرد دولت و ابزاری برای مهار تورم، از 
برگزیدگان جشنواره شهید رجایی امسال شد. 
پرداخت اعتباری پروژه‌ای است که در سنوات 
گذشته بررسی و مطالعات آن در خزانه داری 
انجام شده بود و در سال ۱۴۰۲ پیاده‌سازی و 
مدل کسب و کار و مفهومی آن نهایی شد و با 
هماهنگی بانک مرکزی و فاوای وزارت اقتصاد 
عملیاتی و به بهره برداری رسید.وی ادامه 
داد: در پرداخت اعتباری مفهومی جدیدی 
که به نحوه استفاده از حساب‌های بانکی 
دستگاه‌های اجرایی اضافه شد این بود که به 
جای اینکه وجوه نقد در اختیار دستگاه‌های 
اجرایی قرار بگیرد، حق استفاده از وجوه نقد 
به دستگاه‌های اجرایی داده شد. برای مثال 
در پرداخت‌های عمرانی، منابعی که در اختیار 
دستگاه‌های اجرایی قرار می‌گیرد؛ قبلا این 
وجه به صورت مستقیم به حساب دستگاه‌ها 
واریز می‌شد و آن دستگاه هر زمان که نیاز 
داشت آن وجه را مورد استفاده قرار می‌داد 
و این پول در حساب آن دستگاه اجرایی 

حبس و رسوب پیدا می‌کرد. حال در حساب 
اعتباری کاری که انجام شده این است که 
حق برداشت از آن حساب به اندازه‌ای که 
براساس تخصیص سازمان برنامه باید منابع 
در اختیار دستگاه قرار بگیرد، شارژ می‌شود.
مدیر کل خزانه وزارت اقتصاد گفت: منابع این 
حد اعتباری تخصیص یافته در یک حساب 
پشتیبانی نگهداری می‌شود و از این پس پول 
تمام دستگاه‌های اجرایی، در هر چند هزار 
حسابی که بود دیگر در یک حساب نگهداری 

می‌شود.
بنانی در پاسخ به این سوال که آیا این 
اقدام بخشی از پروژه حساب واحد در خزانه 
داری است، اظهار داشت: تقریبا در عمل در 
حوزه پراخت به مفهوم حساب واحد نزدیک 
شدیم، به این معنا که یک حساب مادر وجود 
دارد و مابقی حساب‌ها به این حساب مادر 
وصل هستند و به اندازه سهم خودشان از این 
حساب مادر حق برداشت دارند و دستگاه‌ها 
تا روزی که بخواهند می‌توانند پرداخت انجام 
دهند.بنانی همچنین درباره حساب واحد 

خزانه گفت: حساب واحد خزانه در بحث جمع 
آوری حساب‌های خارج از بانک مرکزی بوده 
و براساس قانون برنامه، قانون احکام دائمی 
و در سنوات اخیر هم هر سال در احکام 
تبصره‌های قانون بودجه این حکم آمده و الان 
هم براساس قانون جدید بانک مرکزی که یک 
قانون دایمی و مادر است، تمام حساب‌های 
دستگاه دولتی باید در بانک مرکزی نگهداری 
شود.وی ادامه داد: اجرای این پروژه از سال 
۹۴ آغاز شد و در حال حاضر به اجرا درآمده 
است. این اقدام با ادبیات روز دنیا هم مطابقت 
دارد و حساب واحد خزانه یک مکانیسم 
معمول در همه جای دنیا برای اعمال مدیریت 
نقدینگی دولت است.مدیر کل خزانه وزارت 
اقتصاد با اشاره به مدیریت نقدینگی با 
سیاست ایجاد حساب مادر و پشتیبان برای 
تمام دستگاه‌های دولتی تاکید کرد: با این 
اقدام حساب‌های دولتی نظم پیدا کردند و 
این تعدد حساب‌های مختلف ساماندهی 
شد بطوری که امروز از ۷۰ هزار حساب در 
شبکه بانکی به ۷ هزار حساب رسیده‌ایم. قبلا 
برای اعتبارات عمرانی به ازای هر طرحی یک 
حساب بازگشایی می‌کردند اما الان حساب هر 
دستگاه اجرایی استاندارد شده و دستگاه‌های 
اجرایی بیش از ۷ حساب نمی‌توانند داشته 
باشند و صرفا با این ۷ حساب می‌توانند کار 

کنند.
بنانی با اشاره به هدف مهم مدیریت 
نقدینگی در اجرای حساب اعتباری و حساب 
واحد خزانه گفت: بحث مهم انضباط مالی 
دولت است که این سیاست باعث ایجاد نظام 
مالی دولت می‌شود از سوی دیگر این نظم و 
انضباط جلوی ایجاد بستر ناسالم را می‌گیرد. 
همچنین این اقدام ابزار و مقدمه‌ای برای 

مدیریت نقدینگی دولت است.
وی تاکید کرد: اما اقدام دیگری نتیجه این 
پروژه خواهد بود این است که براساس حکمی 
که طبق قانون برنامه و وبودجه سال ۱۴۰۴ 
ابلاغ خواهد شد، دولت باید منابع رسوب این 
حساب مادر را باید مولد کند و این گام بلندی 

است که از سال اینده آغاز می‌شود.

مدیر کل خزانه وزارت اقتصاد اقدام جدید تورم‌زدایی دولت را تشریح کرد

ممنوعیت ایجاد حساب بانکی جدید برای دولتی‌ها
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس 
www.Setadiran.ir و شماره فراخوان 2003094077000008 انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:    تلفن: 12و021-23380011

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1882451
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای 
شماره 1403-0913 

خدمات تامین نیروی انسانی، تعمیرات و نگهداري، 
تجهیزات و مواد مصرفي و خدمات عملیات 
بهره برداري کارخانه NGL در منطقه سیري شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

اگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد حسین ممقانی اصالتا طی وارده 33036-1403 مورخ 1403/10/1 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود 
آن طی شماره 18202 - 18201 مورخ 1403/10/3 دفتر اسناد رسمی 1276 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 67907 فرعی از 4476 اصلی، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 در طبقه 

01 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 120.72 متر مربع 
متن ملک ، توضیحات ملک مالک تعهد نموده است که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات سلیمانیه 
و عضدیه و فرح آباد و غیره نگردد و حق حفر چاه در مسیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آن نخواهد داشت بقدر السهم از مشاعات که 

مشاعات عبارتند از اعیانی راهرو و پله کان اشتراکی بمساحت 32.40 متر و عرصه مشاعی بمساحت 245.20 متر مربع و نورگیر 
تحت مالکیت محمد / حسین ممقانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه 1357 تاریخ تولد 1325/05/31 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0042060656 با جز سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 88504 تاریخ 
1386/12/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 159 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187923 سری الف 

سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301043048696 ثبت گردیده است. 
سپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
16949 رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران 
نظر به اینکه خانم صدیقه محتشم با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره 18196 و 18200 مورخ 1403.10.02 تائیدیه دفتر 1276 تهران و 
درخواست وارده 33035 مورخ 1403.10.02 مدعی است که سند مالکیت 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی ، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در طبقه همکف 

و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 120.72 متر مربع 

مالکیت صدیقه / محتشم فرزند شعبان شماره شناسنامه 58 تاریخ تولد 1345/02/14 صادره از نائین دارای شماره ملی 1249906024 با جز 
سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 82233 تاریخ 1393/05/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 195 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187133 سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 

139620301043048002 ثبت گردیده است. 
حقوق ارتفاقی: مالک تعهد نموده که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات سلیمانیه وعضدیه و فرک آباد 
و غیره نگردد و حق حفر چاه در مسیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آنها نخواهد داشت و این موضوع باید در موقع نقل و انتقالات بعدی 

رعایت گردد. 
که مالکین به علت مفقودی در جابجایی ، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16948 رپیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 در بخش ده تهران 

خانم صدیقه موسوی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 3923 و 3922 به رمز تصدیق348416  و 778232   شناسه تصدیق 
140302156802000132 و 2000132 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045040314 مورخ  1402/10/27مورخ - تقاضای صدور 
سند مالکیت بعلت نقل مکان و اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 123 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 
ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 60.11 متر مربع متن ملک که مقدار 30 /10 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان است بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 10.8 واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت صدیقه / موسوی فرزند سیدعلی 
شماره شناسنامه 499 تاریخ تولد 1322/11/01 صادره از بروجرد دارای شماره ملی 4132023206 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 75431 تاریخ  1402/10/16دفترخانه اسناد شماره 691 شهر تهران استان ،تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 079376 سری ه سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301045049562 ثبت گردیده است. لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک 
نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت 

المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
16940 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
آقایان سید محمود و سید فرحان شریفیان البرزی و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی وراث مرحوم آقای سید وحید شریفیان البرزی با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 6576 و 6577-  1403/08/23 دفتر اسناد رسمی شماره 1218 تهران که از طریق پست ارسال گردیده است با اعلام 
اینکه سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف بمساحت 70.33 متر مربع قطعه 2 تفکیکی بپلاک 
ثبتی 1001 فرعی از 3678 اصلی مفروز و مجزا شده از 181 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات 
بنام آقای سیدوحید شریفیان البرزی دارای شماره ملی 0065984471 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 73332 تاریخ 1393/01/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 775279 سری ه سال 
91 که در صفحه 26 دفتر املاک جلد 1424 ذیل شماره 211284 ثبت گردیده است. سپس به موجب حصر وراثت شماره 140391390009509272 
- 1403/06/19 شعبه 166 مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف شهر تهران آقای سید وحید شریفیان البرزی فوت نموده و وراث وی آقای سید 
فرحان شریفیان البرزی پسر متوفی و سید محمود شریفیان البرزی ) پدر متوفی( و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی ) مادر متوفی( می باشند و 
بموجب اسناد رهنی شماره 73333 مورخ 1393/01/19 و شماره 78814 مورخ 1396/10/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 تهران در رهن 
بانک صادرات ایران اداره کل رفاه و اسناد شماره 153649 مورخ 1393/07/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران و شماره 154198 مورخ 
1394/01/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران در رهن شرکت تعاونی اعتبار آزاد ثامن الائمه )ع( قرار دارد که ، بعلت جابجایی مفقود 
گردیده ، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )08/11/80 مراتب در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 
10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
16941 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع 
در بخش دو تهران 

جهت اطلاع آقای وحید فروغی 
در رسیدگی به تقاضای خانم مینا انصاری مبنی بر افراز سهم مشاعی وی پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک تهران 
مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره 140385601025034411 مورخه 1403/10/08 صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از 
نشانی محل اقامت آقای وحید فروغی اطلاعی ندارد ، باستناد ماده آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده 17 آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی 

میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. 
تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران 

متقاضی: خانم مینا انصاری 
مالک مشاعی دیگر : آقای وحید فروغی 

مشخصات ملک : یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1941 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
11 در طبقه 3 و واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 150.27 متر مربع 

مشخصات مالکیت :
مالکیت وحید / فروغی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 4509 تاریخ تولد 1360/12/13 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1285030508 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 677813 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 140120301025034018 ثبت گردیده است. 
مالکیت مینا / انصاری فرزند عبدالعلی شماره شناسنامه 2085 تاریخ تولد  1358/06/25صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1289558035 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 677814 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 34019-140120301025 ثبت گردیده است .
مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور سند مالکیت 
معارض ندارد.  اینک آقای حسن حق پرست طبق وکالتنامه و قرارداد الکترونیک وکالت شماره 1403220712795664 مورخ 1403/07/16 تقاضای 

افراز قدرالسهم ملکی مشاعی موکل خود خانم مینا انصاری را نموده است که حسب الارجاع اینجانبان 
حدیث بیرانوند و محسن کریمی نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 2 آیین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی 
دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره 
507/64/34549 مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها ، پلاک 

مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام میگردد. 
تصمیم مسئول واحد ثبتی 

با مطالعه پرونده پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران ، چون ملک مذکور بصورت یکدستگاه آپارتمان میباشد و مستند 
به نامه شماره  507/64/34549مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 تهران و نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و 
سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص میگردد لذا مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور 
در ماده 6 آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند . 
16942 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم لیلا عباسی با ارائه وکالت نامه های شماره 198806 - 1403/11/03 دفتر خانه 97 تهران و 1402/11/16 - 21207 دفتر خانه 1111 
تهران از اقدس گودرزی و دو برگ استشهادیه شهود به شمار 8-24987 مورخ 1403/06/10 دفترخانه 97 تهران و درخواست وارده 
شماره 1078038129- 1403/11/06 و دستور ذیل آن که سند مالکیت دو سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ باستنثناء بهاء ثمنیه عرصه 
و اعیان آن یک قطعه زمین به مساحت 31.5 متر مربع به شماره 70894 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12299 
فرعی از اصلی مذبور قطعه دوم تفکیکی واقع در بخش 10 تهران دهستان غار ذیل ثبت الکترونیکی املاک به شماره چاپی 021380 
به نام اقدس گودرزی صادر و تسلیم شده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت 
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد 
16945 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 - اصلی 
خانم افسانه بقال صالحی با کد ملی 0035288019 )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1450 
تهران تحت شناسه یکتای 140302150095000511 و 140302150095000512 با رموز تصدیق 606302 و 13233 مورخ 1403/11/03 و طی درخواست 
وارده بشماره 140385601147028361 تاریخ 1403/11/07 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق بعلت جابجایی 
می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد: چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 اصلی 
، مفروز و مجزا شده از 193 فرعی از اصلی مذکور، قطعه دوم تفکیکی در طبقه همکف، واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران 
استان تهران به مساحت )67.4( متر شصت و هفت متر و چهل دسی متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه اول تفکیکی به مساحت )10/8( ده متر 
و هشتاد دسی متر متر مربع واقع در طبقه زیرزمین، و انباری قطعه پنجم تفکیکی به مساحت )6.78( شش متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع، 
واقع در زیرزمین، به مالکیت خانم افسانه بقال صالحی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 19391 تاریخ تولد 1346/11/18 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0035288019 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 22440 
تاریخ 1385/12/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 452 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 806881 سری و سال 
00 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301147000387 صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد . 
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آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمیدرضا رضائی نیارکی فرزند کیقباد با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140385601025028892 مورخ 1403.08.22 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 60819 و 60820 مورخ 1403.08.21 باشناسه 140302151561000923 و 

140302151561000922 بارمز تصدیق 870950 و 441133 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه واحد اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 23 فرعی از 2714 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4 فرعی از اصلی 

مذکور ، قطعه 18 در سمت غربی طبقه 2 واقع در بخش 02 ناحیه . حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 20.21 متر مربع 
مشخصات مالکیت 

مالکیت حمیدرضا / رضائی نیارکی فرزند کیقباد شماره شناسنامه 10073 تاریخ تولد  1354/02/30صادره از تهران دارای شماره ملی 0068863659 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت )انتقال قطعی( 40293 تاریخ 1392/08/15 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 395 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 054649 سری ج سال 91 که در صفحه 134 دفتر املاک 

جلد 2755 ذیل شماره 417023 ثبت گردیده است. محدودیت ندارد 
. بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
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اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم سیده فاطمه موسوی نیا اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 25355 مورخ 1403.10.29 دفترخانه 1196 ،تهران طی درخواست 

وارده بشماره 51022950 مورخ 1403/11/06 و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 300 متر مربع قطعه 31 تفکیکی بپلاک ثبتی 7820 فرعی از 48 

اصلی مفروز و مجزا شده از 25 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی لویزان .
مشخصات مالکیت :

مالکیت سیده فاطمه  موسوی نیا فرزند سیدتقی بشماره ملی 4839599221 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
101316 تاریخ  1386/12/28دفترخانه 242 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 669819 سری ج سال 1401 با شماره دفتر الکترونیکی 
140220301151022801 ثبت گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیر الذکر را بعلت سرقت از منزل با  ارائه گواهی ارائه شده به 
کلانتری محل را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به مقدار مزبور از ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند .بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
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رئیس مرکز ملی اطلاعات مالی از 
کشف و متلاشی شدن یک باند بزرگ 

فرار مالیاتی و پولشویی خبر داد.
به گزارش ایلنا،‌هادی خانی، رئیس مرکز 
ملی اطلاعات مالی از کشف و متلاشی شدن 
یک باند بزرگ فرار مالیاتی و پولشویی با 

سوءاستفاده از اطلاعات هویتی و حساب‌های 
بانکی افراد بی‌بضاعت در همکاری پلیس 
امنیت اقتصادی خبر داد و گفت: از 
اردیبهشت‌ماه سال جاری با اخذ مجوزهای 
قضائی با همکاری مشترک پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا و مرکز ملی اطلاعات مالی، 

حساب‌های بانکی حدود ۲۷۰۰ نفر از افراد 
تحت پوشش سازمان‌های حمایتی که 
گردش مالی بسیار بالایی داشتند، مورد 
بررسی و پایش قرار گرفت و به‌منظور 
تسریع در تحقیقات، کارشناسان متخصص 
پلیس در مرکز مستقر شدند.وی افزود: در 

بررسی حساب‌های بانکی نفر اول لیست افراد 
بی‌بضاعت که خانمی با گردش مالی بیش از 
۴۰۰۰ میلیارد تومان بود، شبکه سازمان‌یافته 
اجاره شرکت‌های کاغذی شناسایی و 
متلاشی شد که عمده فعالیت آنها در بازار 

تلفن همراه کشور بود.

رئیس مرکز ملی اطلاعات مالی خبر داد

کشف یک باند بزرگ فرار مالیاتی و پولشویی


